
Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), 
Richter ölçeğine göre 7.2 büyüklüğündeki Van depreminde, 28 
Ekim Cuma günü sabahı itibariyle, 535 kişinin öldüğünü, 2,300 
kişinin yaralandığını ve enkazdan sağ çıkarılanların sayısının da 
185 olduğunu açıkladı.
AFAD’ın görevlendirdiği teknik ekip tarafından, ön hasar tespit 
çalışmalarına deprem yöresinde devam edilmekte olup,  şu 
ana kadar 7,069 binanın incelendiği, binaların 3,713 tanesinin 
oturulamaz durumda olduğunun belirlendiği ifade edildi.
7.2 büyüklüğündeki deprem sonucunda, sigortalılık açısından 
yüzde 9’la, Türkiye’de sondan 6’ncı olan Van ve çevresinde 
büyük hasar yaşandı. 7,300 zorunlu deprem sigortası poliçesi 
olan Van’da bu rakamın yarısı oranında hasarlı poliçe bekleniyor.
Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK) ise  yaptığı açıklamada, 
Van’daki 84 bin konuttan yalnızca 7,318’inin sigortalı olduğunu 
ve bu rakamın, depremden en çok zarar gören Erciş’te 1,303, 
Edremit’te ise 1,145 olduğunu bildirdi. DASK  Yönetim 
Kurulu Başkanı Selamet Yazıcı, yaptığı açıklamada 2 hafta 
içerisinde ön ödemelere başlayacaklarını, hafif hasarları 2 
hafta içerisinde ödeyerek, bir ay içerisinde  de diğer ödemeleri 
tamamlayacaklarını iletti.

Van depreminin, sigortacılık sektörü için 20 milyon 
dolar civarında bir zarar yaratacağı tahmin ediliyor. 

Risk yönetim şirketi Eqecat tarafından yayınlanan raporda, 
konutlardaki zarar dikkate alınarak, Van depreminin sigorta 
sektörü için zararının, 20 milyon dolar civarında olacağı, toplam 
ekonomik zararın ise, birkaç milyar doları bulacağı, depremin 
ekonomik zararının ise 1999 yılındaki depremin onda biri kadar 
olacağı tahmininde  bulunuldu. 
Marsh olarak , 40 yılı aşkın   süredir  sigorta sektöründe ‘’öncü 
ve lider‘’ marka olma misyonumuzun da gerektirdiği gibi; 
müşterilerimiz ile kurduğumuz  bağlara sadık kalarak, depremin 
ertesi günü olan 24 Ekim Pazartesi sabahı Hasar Yönetim 
ekibimiz  deprem bölgesindeydi. Marsh olarak, bu ziyaretimizle, 
değerli müşterilerimize bu zor gününde kendileriyle 
omuz omuza olduğumuz mesajını ilettik. Ulaşabildiğimiz 
müşterilerimizin hasarları için acil eksper yönlendirmeleri 
yaparken, müşterilerimize eksper gelinceye kadar yapmaları 
gereken işlemler konusunda da destek sağladık. 

Marsh Hasar Yönetimi Grup Müdürü Haldun İnan, Van’daki 
durumla iligli sıcağı sıcağına şu şekilde yorum yaptı; 
“Depremin ertesi günü Van’a giderek hem müşterilerimiz hem 
de şehrin genel durumunu yakında görme fırsatını bulduk. 
Ulaşabildiğimiz müşterilerimizin hasarlarını yerinde görüp 
ilgili sigorta şirketlerini bilgilendirmek suretiyle acil eksper 
görevlendirmelerini istedik. Bir yandan da müşterilerimize 
eksper gelinceye kadar yapmaları gereken işlemler konusunda 
yardımcı olmaya çalıştık. Bu kadar büyük bir şok sonrası 
artçı sarsıntılar durmadan devam ederken, müşterilerimizin 
işletmelerini yeniden çalışır hale getirmek için verdikleri çaba 
inanılmazdı.”
Her türlü soru ve ihtiyaçlarınız için Hasar Temsilcinize veya 
Müşteri Temsilcinize danışabilirsiniz. 

1999’da Marmara Bölgesini vuran 17 Ağustos depremi ve 12 Aralık Düzce 
depreminden sonra, son 12 yılın en büyük depremi 23 Ekim Pazar öğle saatlerinde, 
Van’ın merkez ilçesine bağlı Tabanlı köyünde  meydana geldi.
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Marsh 25,000 çalışanı ile 100’den fazla ülkeden müşterilerine 
danışmanlık ve brokerlik hizmetleri sunan dünyanın lider sigorta 
brokerliği ve risk danışmanlığı şirketidir. 
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